
 

 

令和７年７月 吉日   

  関係各位 

御嵩町 建設課   

 

橋梁調査に伴う通行規制について 

 

日頃より、御嵩町政にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、橋梁の調査を下記のとおり行うこととなりました。 

調査に伴い通行規制等によりご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力

いただきますようお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点がありましたら、下記までお問い合わせください。 

 
記 

 

作業内容：橋梁の補修を実施するための調査をします。 

  

対象橋梁：欠橋（詳細は裏面地図をご確認ください。） 

 

期  間：令和 7 年 7 月 28 日(火)～令和 7年 7月 31 日(木)の内１日間。 

 （作業時間：9：00～17：00） 

 ※12 時～13 時の間は、一時的に規制解除します。 

 

規制内容：全面通行止め(歩行者は常時通行可) 

規制日、規制内容は看板により告知します。 

 

実施業者：株式会社 朝日土質設計コンサルタント 可児支店 

 

現場担当：安藤太三／松岡慶二（電話：0574-66-7377） 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 
御嵩町 建設課 燃脇 
TEL  0574-67-2111（内線 2162） 

回覧 



橋梁点検に伴う交通規制のご案内 


